СОВЕТ
ОКТЯБРЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  05  ноября 2015 года              № 44/94

Об утверждении графика приёма граждан депутатами                 Октябрьского  муниципального образования                                  Лысогорского  муниципального района Саратовской области.

  В соответствии с   Федеральным  законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом Октябрьского муниципального образования Лысогорского муниципального района Саратовской области Совет Октябрьского муниципального образования РЕШИЛ:

1. Утвердить график приёма граждан  депутатами Октябрьского муниципального образования  согласно приложения .

Глава Октябрьского
муниципального образования                                    Е.В.Сигайло

Приложение № 1 к решению совета депутатов октябрьского муниципального образования от 05.11.2015 года № 44/94

График
Приёма граждан депутатами Октябрьского муниципального образования.
	ФИО депутата
	 время и место приёма  граждан

	Ёрина Татьяна Александровна
	МБОУ СОШ п.Октябрьский.
По мере необходимости.

	Гринчук Сергей Владимирович
	Здание администрации
понедельник  с 09-00 до 11-00

	Пчелинцев Олег Геннадьевич
	Здание администрации
среда  с 09-00 до 11-00

	Сигайло Елена Валерьевна
	Здание администрации
пятница  с 14-00 до 16-00

	Чилькин Сергей Юрьевич
	п.Первомайский (ФАП)
суббота  с 09-00 до 11-00

	Жученко Наталья  Ивановна
	с.Юнгеровка, СДК
каждая вторая пятница с 10-00 до 12-00

	Яшин Алексей Юрьевич
	с.Юнгеровка, СДК
каждая вторая пятница с 10-00 до 12-00

Глава Октябрьского
муниципального образования                                       Е.В.Сигайло